REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO RECURSO 262/17,

(CONTRÁRIO À TRAMITAÇÃO CONCLUSIVA DO PL 3404/2015, que altera a

Lei nº 9.503, de 1997, para incluir, entre os equipamentos obrigatórios dos

veículos, extintor de incêndio com carga de pó ABC).

REQUERIMENTO Nº         DE 2017.

Requer a retirada de tramitação do

Recurso nº 262/17 - contrário à apreciação

conclusiva do PL 3404/2015.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, especialmente no transcrito no § 2º do Artigo 104

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, com apoio dos nobres pares que

subscrevem a presente proposição, requeiro a retirada de tramitação do Recurso

262/2017, contrário à tramitação conclusiva do PL 3404/2015, de minha autoria

(deputado Moses Rodrigues), que altera a Lei nº 9.503, de 1997, para incluir, entre

os equipamentos obrigatórios dos veículos, extintor de incêndio com carga de pó

ABC).

Sala das sessões, 18 de outubro de 2017.

Deputado MOSES RODRIGUES (PMDB/CE).

Deputado  Assinatura

Deputado  Assinatura

Deputado  Assinatura